

ÅRSREDOVISNING

för

Inventia Inredningsbyrå AB

Org.nr. 556400-1542

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Lindstedt, Styrelseledamot
2023-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades den 12 november 1997 och erbjuder sina kunder helhetslösningar för inredning och förändring av arbetsplatser och kontorsmiljöer.

Bolaget är helägd dotterbolag till Invendieci Holding AB (559235-6116)

Företagets säte är Stockholm Län, Stockholms kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under maj 2022 - april 2023 haft en väldigt god ekonomisk tillväxt.

Bolaget omsatte strax över 40 Mkr under 21/22, under 22/23 uppnåddes strax över 64 Mkr.

Årsresultatet slutade på en nivå som ägarna var nöjda med. Dock behöver man veta om vilka bakomliggande investeringar som gjordes under året och därmed påverkat resultatet.

Bolaget har haft högre personalkostnader under 22/23, detta beroende på de rekryteringar som genomfördes i slutet av 21/22.

Bolaget utökade även köp av mötesbokningar för nya projekt för att tillse att alla säljare skulle ha full beläggning, vilket har varit en vinnande strategi under ett expansivt år.

Marknadsföringskostnaderna steg också kraftigt 22/23 då företaget tog ett omtag av hela sin kommunikation och image via en ny påkostad hemsida, nya dekaler och stripning av tjänstebilar samt en kraftigt utökad närvaro på sociala medier som Instagram och LinkedIn. Bolaget har för detta fotograferat ett större antal kundprojekt än tidigare år –för att löpande kunna publicera ny content till vår hemsida som togs emot väldigt bra hos kunder/samarbetspartners/konkurrenter.

Det enskilt största och tidskrävande arbetet för ledning och delar av personalen under sista tertialet var upprättandet och implementeringen av Bolagets ledningssystem FR2000. Denna certifiering möjliggör bättre styrning av Bolaget i alla avseenden samt att det kvalificerar Bolaget att delta i samtliga upphandlingar avseende stat, kommun och landsting.

Bolagets övriga inköp hanterades sparsamt då konjunkturen fortsatt var/är att anse som osäker även om Bolaget i dagsläget upplever sig relativt oberörda av densamma. Kostnadsmedvetenhet kommer att prägla Bolaget till dess att konjunkturen kan anses blivit starkare, den årliga upprättade budgeten för Bolaget kommer vara starkt styrande i vardagen.

Med alla de ovanstående investeringarna i personal, marknadsföring och kundfokus ser Bolaget positivt på framtiden och anser sig bättre rustat än någonsin tidigare för att hantera både uppgång och nedgång i konjunkturen.

Inventia Inredningsbyrå AB

Org.nr. 556400-1542

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	64 249 666	39 590 648	27 220 638	35 188 499
Resultat efter finansiella poster	1 234 275	-66 845	373 736	774 256
Soliditet (%)	6,81	14,36	24,99	15,21
Balansomslutning	16 633 293	13 810 047	8 307 610	11 814 812
Avkastning på eget kapital (%)	79,18	-3,29	19,29	32,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 864 429
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-1 800 000
Årets resultat			948 518
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 012 947</u>
Antal Aktier 10.000 st			

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	64 429
Årets resultat	948 518
	<u>1 012 947</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 012 947</u>
	<u>1 012 947</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		64 249 666	39 590 648
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		929 813	1 037 434
Övriga rörelseintäkter		5 052	372 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>65 184 531</u>	<u>41 000 233</u>
Rörelsekostnader			
Varuinköp och utlagda arbeten		-51 153 460	-33 328 365
Övriga externa kostnader		-3 908 492	-2 770 088
Personalkostnader	2	-8 696 926	-4 762 549
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 825	-58 826
Övriga rörelsekostnader		-46 900	-62 595
Summa rörelsekostnader		<u>-63 864 603</u>	<u>-40 982 423</u>
Rörelseresultat		1 319 928	17 810
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 830	8 463
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 483	-93 118
Summa finansiella poster		<u>-85 653</u>	<u>-84 655</u>
Resultat efter finansiella poster		1 234 275	-66 845
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>1 490 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	1 490 000
Resultat före skatt		1 234 275	1 423 155
Skatter			
Skatt på årets resultat		-285 757	-344 366
Årets resultat		<u>948 518</u>	<u>1 078 789</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>112 237</u>	<u>171 062</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		112 237	171 062
Summa anläggningstillgångar		112 237	171 062
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 280 958	2 518 669
Förskott till leverantörer		<u>199 525</u>	<u>154 902</u>
Summa varulager		3 480 483	2 673 571
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 129 247	8 986 014
Övriga fordringar		337 281	793 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>246 958</u>	<u>122 894</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 713 486	9 902 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 327 087</u>	<u>1 062 867</u>
Summa kassa och bank		5 327 087	1 062 867
Summa omsättningstillgångar		16 521 056	13 638 985
SUMMA TILLGÅNGAR		16 633 293	13 810 047

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64 429	785 640
Årets resultat		948 518	1 078 789
Summa fritt eget kapital		<u>1 012 947</u>	<u>1 864 429</u>
Summa eget kapital		1 132 947	1 984 429
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	3 491 390	318 385
Förskott från kunder		258 223	1 822 480
Leverantörsskulder		4 552 216	6 008 117
Skulder till koncernföretag		1 300 000	0
Skatteskulder		234 529	139 131
Övriga skulder		1 750 299	1 227 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 913 689	2 310 445
Summa kortfristiga skulder		<u>15 500 346</u>	<u>11 825 618</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 633 293	13 810 047

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	5,99

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	294 128	209 029
	Inköp	0	158 599
	Försäljningar/utrangeringar	0	-73 500
	Utgående anskaffningsvärden	294 128	294 128
	Ingående avskrivningar	-123 066	-137 740
	Årets avskrivningar	-58 825	-58 826
	Utgående avskrivningar	-181 891	-123 066
	Redovisat värde	112 237	171 062

Inventia Inredningsbyrå AB

Org.nr. 556400-1542

Not 4	Checkräkningskredit	2023-04-30	2022-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	6 000 000	8 000 000
	Utnyttjad kredit 3.491.390 kr (318.385 kr)		

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	2 350 000	2 350 000
	Pantsatta kundfordringar	7 178 405	9 035 172

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Invendieci Holding AB, Org. nr 559235-6116, säte Stockholm.

Inventia Inredningsbyrå AB

Org.nr. 556400-1542

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Stockholm

Anders Lindstedt

Anders Lindstedt

Jonas Rådlund

Jonas Rådlund

Styrelseledamot Verkställande
direktör
2023-10-26

Styrelseledamot
2023-10-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 oktober 2023.

Datering enligt digital signering

Ola Andersson

Ola Andersson

Auktoriserad revisor
